
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

НОВОПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     02.05.2023                                                                                                                        № 25 

с.  Новопокровка Кожевниковского района Томской области 

Об отмене Постановления Администрации Новопокровского сельского поселения от 

26.07.2018 №57 «Об утверждении «Положения о системе оплаты труда и регулировании 

отдельных правоотношений в сфере труда работников Администрации Новопокровского 

сельского поселения, не являющимися муниципальными служащими» 

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации; Федеральным 

законом от 19 июня 2000 года №82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда»; 

Постановлением Администрации Томской области от 27.04.2009 №80а «Об утверждении 

размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по 

общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым 

профессиям рабочих областных государственных учреждений», с целью приведения 

нормативно – правового акта в соответствии с действующим законодательством 

Российской Федерации, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Отменить Постановление Администрации Новопокровского сельского поселения 

от 26.07.2018 №57 «Об утверждении «Положение о системе оплаты труда и 

регулировании отдельных правоотношений в сфере труда работников Администрации 

Новопокровского сельского поселения, не являющимися муниципальными служащими». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и 

распространяет свое действие с 01 мая 2023 года. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главного 

бухгалтера. 

 

 

Глава поселения                                                                                                          Изотов А.В. 

 

О.В. Поцепня 

В дело № 02 – 04 

___________ Демина Е.М. 

«___» ______________ 2023г. 


